QUALIFIES COUPE DE FRANCE KUMITE BENJAMINS

Benjamin -30 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

10632341 DAGOTA MOUAD |740056  |ANNECY KARATE
10768020 CHARGUI SALAH EDDINE |260624  |KARATE CLUB LIVRONNAIS
11109855 FAZLIU DIART |740056 |ANNECY KARATE
10768018 CHARGUI MOHAMED AMINE 1260624 |KARATE CLUB LIVRONNAIS

Benjamin -35 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

10790969 HADIJIOUAL VIAL NAEL 1380627 |KARATE GRENOBLE HOCHE
10740578 EL BAHRI SOFIANE |380023  |LE SAMOURAI

10640181 KASTLER ALEX |380627  |KARATE GRENOBLE HOCHE
11005355 ALAOUI- MDARHRI YASSIR 1260025 |KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX

Benjamin -40 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

11026664 BAIZET PIERRE |260025 | KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX
10807711 MANON MATHIS |730015  |KARATE CLUB D'ALBERTVILLE
10805261 ELKACIMI SAMY |740016 |UB DE HAUTE SAVOIE SEYNOD
11141821 FILLIAT LUKAS |740014 |RATE CLUB SHOTOKAN THONON

Benjamin -45 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

10803873 SEBBAG HUGO |740640 |ANNECY DOJO KARATE
10550399 BERTRAND ROMAN |740640 | ANNECY DOJO KARATE
10682060 DA ROCHA NAHEL |380627  |KARATE GRENOBLE HOCHE
10864932 SADKI ADEM 730002 |Y SAVOIE SPORTS DE COMBAT

Benjamin -50 Kg§ Masculin Kumité (2 Par.)

10463150 AMOURA ALEXANDRE |740016  |UB DE HAUTE SAVOIE SEYNOD
10910775 ADIJOEV ARTIOM |380023 | LE SAMOURAI

Benjamin -55 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

11162128 TORTOSA ENZO |380049  |USJC SECTION KARATE
10834883 CAMAJ ARDIAN 1730002 |Y SAVOIE SPORTS DE COMBAT
11076811 BEKKIS JAWAD |740056 | ANNECY KARATE

11000643 MARTINET ULRICK 1730638 |KARATE CLUB DU VAL GELON



11002279
11149900
11154994
11010076

10834879
11036028
10974196
11106135

10915588
10768694
11240157
10725387

11192919
11044679
10920495
11076186

10893528
11240156
10910680
10814256

10874283
11126608
10816280
11179547

11030225
11230530
11214171

Benjamin +55 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

KAMEL MHAMED
KAROUM HOUDHEYFA
ECHCHANTI AYMEN
ERTOUBI MEHDI

Benjamin -30 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

BEN INES

RESTELLI AMANDINE
JAQUILLARD JENNA
BERTIN JULIETTE

Benjamin -35 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

KHEDAIRIA ELORA

BEN EL MABROUK MANEL
MELOUKI NADA

COTTIN LIELOU

Benjamin -40 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

JINBACHIAN ELISA

DEFFAF AMIRA
HAMMAMI MARAME
THOME FILIPPI ELEONORE

Benjamin -45 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

BOUBTANE YESMINE
BOUDEBZA LINA

EL MEHNAOUI RAHMA
MONTES JOHANA

Benjamin -50 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

DJAZOULI NINA
CARRENO TIPHANIE
GRUMEL LILLY ROSE
MOREIRA GARCES IN+A"S

Benjamin +50 Kg§ Féminin Kumité (3Par.)
CEVIK AYSEL

DEBLI INES
RONCHY ALYSSA

1380029
| 740056
1260017
1380627

1730002
1730002
1380049
1380655

|380655
|380627
|380023
|380061

|260633
| 730005
| 740056
| 380049

|380683
|380023
|380627
|380676

1380627
|380655
1380698
| 730015

| 740053
|260633
1380724

| KARATE CLUB PONTOIS
|ANNECY KARATE

|UCHIDO CLUB PIZANCONNAIS
| KARATE GRENOBLE HOCHE

|Y SAVOIE SPORTS DE COMBAT
|Y SAVOIE SPORTS DE COMBAT
| USJC SECTION KARATE
| KARATE CLUB DIEMOIS

| KARATE CLUB DIEMOIS

| KARATE GRENOBLE HOCHE
|LE SAMOURAI

| KARATE CLUB VARCOIS

| VALENCE KARATE CLUB

| KAN ST JEAN DE MAURIENNE
| ANNECY KARATE

| USJC SECTION KARATE

| GRENOBLE KARATE ACADEMY
| LE SAMOURAI

| KARATE GRENOBLE HOCHE

| KARATE CLUB DE CRAS

| KARATE GRENOBLE HOCHE

| KARATE CLUB DIEMOIS

| KAN KARATE CLUB VIRIVILLE
| KARATE CLUB D'ALBERTVILLE

| SALLANCHES ARTS MARTIAUX
| VALENCE KARATE CLUB
|RTS MARTIAUX DES VILLARDS



